2025 року та частиною 1 статті 652 Цивільного
кодексу України, уклали цю Додаткову угоду про
таке:
1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору № 63 від « 15 »
жовтня 2025 року (далі — Договір) і викласти в
такій редакції:
— 2.2. Ціна Договору становить 7 800,00 грн. (Сім
тисяч вісімсот гривень, 00 копійок), з ПДВ –».